Đối với phương thức cho vay hạn mức:  

- Trường hợp Khách hàng trả nợ trước hạn nhưng không tất toán Hợp đồng: Miễn phí 

- Trường hợp Khách hàng trả nợ và tất toán Hợp đồng trước hạn: 5% trên dư nợ gốc trong hạn tại thời điểm tất 

toán trước hạn nhưng tối thiểu 1,650,000 đồng (Một triệu sáu trăm năm mươi nghìn đồng Việt Nam). 

12. Ngày giải ngân: là ngày nhận nợ. 

ĐIỀU 2. CÁC THỎA THUẬN KHÁC 

1. Bằng việc ký vào Hợp đồng này, Bên Vay xác nhận: 

1.1. AEON Finance đã cung cấp đầy đủ, chính xác các thông tin sản phẩm, dịch vụ, mẫu Hợp đồng và bản Điều 

kiện giao dịch chung để Bên Vay tìm hiểu, nghiên cứu kỹ trước khi ký kết hợp đồng này;

[...]

1.4. Lãi suất áp dụng: được tính theo %/năm.  

2. Tiền lãi vay trong hạn: được tính dựa vào (i) lãi suất trong hạn thông thường, (ii) số dư nợ gốc trong hạn và (iii) số ngày 

duy trì số dư nợ gốc trong hạn đó, và được tính trên cơ sở một (01) năm có ba trăm sáu mươi lăm (365) ngày. 

3. Tiền lãi vay quá hạn:  

Khi Bên Vay không trả hoặc trả không đầy đủ nợ gốc và/hoặc lãi tiền vay, ngoài số tiền lãi vay trong hạn theo thoả thuận, 

Bên Vay phải thanh toán đồng thời: 

a. Tiền lãi quá hạn đối với dư nợ gốc quá hạn: Được tính dựa trên (i) lãi suất áp dụng đối với dư nợ gốc bị quá hạn, (ii)

[...]

thoại tổng đài 1900232356 hoặc Ứng dụng điện tử của AEON Finance và nhận được sự đồng ý của AEON Finance. 

Khi đó, Bên Vay phải thanh toán cho AEON Finance một lần các khoản tiền bao gồm:  

2.1. Phí trả nợ trước hạn: 5% trên dư nợ gốc trong hạn tại thời điểm tất toán trước hạn nhưng tối thiểu 1,650,000 

đồng (Một triệu sáu trăm năm mươi nghìn đồng Việt Nam); trừ trường hợp Bên Vay là đối tượng thỏa mãn quy 

định tại Phần V Mục B của Điều kiện giao dịch chung. 

2.2. Khoản lãi phải trả phát sinh theo ngày thực tế tính từ ngày thanh toán hàng kỳ của kỳ gần nhất trước đó đến ngày 

Bên Vay đề nghị trả nợ trước hạn;